συμμετέχοντες για να λάβουν μέρος στη διοργάνωση, καθώς και των λοιπών εσόδων 

που θα προκύψουν (π.χ. χορηγίες κτλ)  

3. Επιπλέον, η εταιρεία «ΣΠΟΡΤΚΑΜΠ Μονοπρόσωπη ΑΕ», αναλαμβάνει:  

i.να προσφέρει στην “ΕΛ.Ο.Π.” τέσσερις (4) αγωνιστικές παλαίστρες 12m x 12m, 

συνολικής αξίας 41.600,00 € ( Σαράντα μία χιλιάδες , εξακόσια ευρώ) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  

ii. να προσφέρει άνευ ανταλλάγματος στην “ΕΛ.Ο.Π.”, τη φιλοξενία μελών του 

Διοικητικού Συμβουλίου της Ελληνικής Ομοσπονδίας και προσκεκλημένων της 

Ελληνικής Ομοσπονδίας που θα συμμετάσχουν στα Παγκόσμια Πρωταθλήματα μη 

Ολυμπιακών Στυλ Πάλης U15 U17 U20  & Βετεράνων 2025. Η φιλοξενία αφορά έως 35 

διανυκτερεύσεις (τριάντα πέντε διανυκτερεύσεις), με πλήρη διατροφή σε 1κλινα-2κλινα 

δωμάτια και η συνολική αξία ανέρχεται σε 5.590,90 € ( Πέντε χιλιάδες πεντακόσια 

ενενήντα ευρώ και ενενήντα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  

iii. να προσφέρει άνευ ανταλλάγματος στην “ΕΛ.Ο.Π.”, τη φιλοξενία των μελών της 

εθνικής ομάδας που θα συμμετάσχουν στα Παγκόσμια Πρωταθλήματα μη Ολυμπιακών 

στυλ Πάλης U15 U17 U20 2025. Η φιλοξενία αφορά έως 200 διανυκτερεύσεις

[...]

(διακόσιες διανυκτερεύσεις) στο SPORTCAMP, σε 4-6κλινα δωμάτια για τους αθλητές 

και σε 2-3κλινα για τους προπονητές , με πλήρη διατροφή. Η συνολική αξία ανέρχεται 

σε 10.000 € ( Δέκα χιλιάδες, ευρώ), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  

Το σύνολο του ανταποδοτικού τιμήματος προς την ομοσπονδία ανέρχεται στις 

57.190,90 € (πενήντα επτά χιλιάδες εκατό ενενήντα ευρώ και ενενήντα λεπτά) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και αναλύεται ως ακολούθως: 

Α/Α  ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΟ ΤΙΜΗΜΑ    ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ  

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 

ΦΠΑ 

1  35 Δ/Φ ΦΙΛΟΞΕΝΙΕΣ ΕΠΙΣΗΜΩΝ ΣΕ 1ΚΛΙΝΑ – 

2ΚΛΙΝΑ ΔΩΜΑΤΙΑ ΣΕ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ 3 * ΜΕ ΠΛΗΡΗ 

ΔΙΑΤΡΟΦΗ